
Uchwała Nr  XXIV/157/2008
Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 30 września 2008r.

w sprawie nadania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 4 uchwały nr
IX/48/2003 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 24 czerwca 2003r. w sprawie ustanowienia
medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” zmienionej uchwałą nr VI/52/2007 z dnia
27 marca 2007r.,  Rada  Powiatu Grodziskiego,  uchwala co następuje:

§ 1. Za wszechstronną działalność na niwie dokonującej się transformacji polskiej wsi,
rozwoju obszarów wiejskich, a w szczególności na rzecz rolników nadaje się medal
„Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”:

Pani  Genowefie Feldgebel

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały nr XXIV/157/2008 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30 września 2008r.
w sprawie nadania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”.

Medal „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” został ustanowiony przez Radę Powiatu
dla uhonorowania, wyróżnienia obywateli i instytucji za zasługi dla Powiatu Grodziskiego.

Pani Genowefa Feldgebel jest absolwentką Akademii Rolniczej w Poznaniu, całe swoje
życie zawodowe związała z rolnictwem. Zaraz po studiach podjęła pracę w Zakładzie
Doświadczalnym w Wielichowie będącym placówką Instytutu Uprawy, Nawożenia i
Gleboznawstwa w Puławach. W Wielkopolskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego pracuje od
1994r., gdzie też od tego roku jest kierownikiem Zespołu Doradczego w Powiecie
Grodziskim.
W czasie ogromnych zmian dokonujących się na naszej wsi spowodowanych rozwojem nauk
przyrodniczych, postępem technicznym a także integracją z Unią Europejską podjęła
działania związane z pracą na rzecz rolników i dokonującej się transformacji polskiej wsi.

Zespół Doradczy, którym kieruje aktywnie współpracuje z samorządem powiatowym,
z samorządami gminnymi, szkołami, Uniwersytetem Przyrodniczym w Poznaniu,
instytucjami pracującymi na rzecz wsi i rolnictwa, wiejskimi organizacjami społecznymi.
Wspomaga rolników w opracowywaniu niezbędnej dokumentacji do aplikacji o środki unijne,
do pozyskania kredytów preferencyjnych. Wspiera ich poradami z zakresu ekonomii,
rachunkowości i nowoczesnych technologii produkcji roślinnej, ogrodniczej i zwierzęcej.
Poprzez organizację szkoleń, imprez masowych, wyjazdów szkoleniowych, rozlicznych
konkursów i innych spotkań stara się uaktualnić i pogłębić wiedzę rolniczą oraz integrować i
aktywizować społeczności wiejskie Powiatu Grodziskiego.
Genowefa Feldgebel jest członkiem Stowarzyszenia Inżynierów i Techników w Poznaniu,
Stowarzyszenia Doradców Rolniczych oraz Stowarzyszenia Kół Gospodyń Wiejskich.
W 2004r. Genowefa Feldgebel na Targach Polagra Farm w Poznaniu została uhonorowana
odznaczeniem państwowym Srebrnym Krzyżem Zasługi.

Pani Genowefa Feldgebel w pełni zasługuje na uhonorowanie medalem „Zasłużony dla
Powiatu Grodziskiego”.

Wniosek o przyznanie medalu Pani Genowefie Feldgebel złożył Starosta Grodziski,
zaś Zarząd Powiatu Grodziskiego w pełni go poparł.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie w tej sprawie uchwały jest zasadne.


